
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. GRUODŽIO 12 D. 

NUTARIMO NR. 1289 „DĖL KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR VIDAUS 

TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimą Nr. 1289 

„Dėl Karjeros valstybės tarnautojų ir vidaus tarnybos sistemos pareigūnų persikėlimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija:  

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 31 straipsnio 5 dalimi 

ir 33 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų persikėlimo išlaidų kompensavimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 14 straipsnio 15 

dalyje nurodytų diplomatų ir 16 straipsnio 1 dalyje nurodytų karjeros valstybės tarnautojų 

persikėlimo išlaidų apmokėjimą nustato Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 

27 d. nutarimas Nr. 1393 „Dėl Lietuvos Respublikos diplomatinės tarnybos įstatymo 

įgyvendinimo“.“ 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.infolex.lt/ta/41119
javascript:OL('41119','31')
https://www.infolex.lt/ta/17188
https://www.infolex.lt/ta/14374
https://www.infolex.lt/ta/14374


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1289 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2024 m.            nutarimo Nr.  

redakcija) 

 

 

VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 1. Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų persikėlimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas) reglamentuoja persikėlimo išlaidų apmokėjimą, kai Lietuvos Respublikos vidaus 

tarnybos statuto 31 straipsnio 5 dalyje ir 33 straipsnio 7 dalyje nustatytais atvejais vidaus tarnybos 

sistemos pareigūnai (toliau – pareigūnai) perkeliami į kitas pareigas kitoje tarnybos vietovėje. 

2. Apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statute. 

3. Perkeliant pareigūną į kitas pareigas kitoje tarnybos vietovėje ir jį grąžinant į pareigas, eitas 

iki perkėlimo, kompensuojamos pareigūno ir jo šeimos narių, nurodytų Lietuvos Respublikos vidaus 

tarnybos statuto 32 straipsnio 7 dalyje, patirtos Aprašo 4 punkte nurodytos išlaidos. 

4. Apmokamos (kompensuojamos) šios išlaidos: 

4.1. pareigūno ir jų šeimos narių kelionės į kitą gyvenamąją vietovę ar tarnybos vietovę 

(visomis transporto priemonėmis, išskyrus taksi ir tarnybinį transportą) išlaidos (išlaidos transporto 

bilietams įsigyti, jeigu keliaujama keleivinėmis transporto priemonėmis, arba išlaidos degalams, jeigu 

keliaujama nuosavybės, nuomos, panaudos ar kitu teisėtu pagrindu valdoma ir naudojama transporto 

priemone); 

4.2. pareigūno ir jų šeimos narių turto pervežimo į kitą gyvenamąją vietovę ar tarnybos vietovę 

išlaidos. 

5. Aprašo 4 punkte nurodytos išlaidos (toliau – išlaidos) apmokamos (kompensuojamos) pagal 

išlaidas patvirtinančius dokumentus. Prašymą apmokėti (kompensuoti) išlaidas ir išlaidas 

patvirtinančius dokumentus pareigūnas per 30 kalendorinių dienų nuo persikėlimo dienos privalo 

pateikti valstybės institucijai ar įstaigai, į kurią jis perkeltas arba į kurią grąžintas. 

6. Išlaidas kompensuoja statutinė įstaiga, į kurią perkeltas arba grąžintas pareigūnas, iš šiai 

įstaigai skirtų valstybės biudžeto asignavimų ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo Aprašo 5 

punkte nurodytų dokumentų gavimo.  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
GRUODŽIO 12 D. NUTARIMO NR. 1289 „DĖL KARJEROS
VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR VIDAUS TARNYBOS
SISTEMOS PAREIGŪNŲ PERSIKĖLIMO IŠLAIDŲ
KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-10 Nr. 43
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 08:16:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 17:39:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 08:46:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 17:39:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 14:59:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 17:40:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 14:59:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 17:40:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija

Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 16:31:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 17:40:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d5c6dae4b16011ee8172b5
3a675305ab

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-14 01:26:15 TAIS


